2020年6月吉日

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は弊社取扱い製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、現在販売しております建築用被覆銅管（プリゾール・チューブP　プリゾール・チューブR）

につきまして、近年の需要減少を鑑み、一部製品の生産・取り扱い中止を決定致しました。

それに伴い受注生産分につきましては、2020年9月末をもちまして受付を終了させて頂きます。

　なお、プリゾール・チューブP（Mタイプ）の一部サイズ（下記参照）につきましては

JISH3330相当品として継続販売させて頂きます。

　また、プリゾール・チューブの生産・取扱い中止商品の在庫販売につきましては

在庫が無くなり次第、終了とさせて頂きます。

　お客様には、大変なご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。

何卒、諸事情ご理解ご賢察の上、今後とも引続き宜しくお願い申し上げます。

敬具

　１．生産・取扱い中止製品

　プリゾール・チューブP（Lタイプ）　 全サイズ

　プリゾール・チューブP（Mタイプ）　 コイル PM-20A

直管 PMH-25A

　プリゾール・チューブR　 全サイズ

　２．取扱い継続製品

　プリゾール・チューブP（Mタイプ）　 コイル PM-10A

　　（JISH3330相当品） PM-15A

直管 PMH-15A

PMH-20A

以上

  （プリゾール・チューブP　　プリゾール・チューブR）

記

お客様各位

　NJT銅管販売株式会社

　（NJT銅管株式会社）

  建築用被覆銅管（一部製品）生産取扱い中止のご案内